Российская Федерация
Ханты-Мансийский автопомный округ - Югра

Сурryтский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад <<Ромашка>>

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

к3 1 > августа 2019 г. ]ф 5з0

Об оргаrrизации работы мини-музея кНациональнzш культураD

В соответствии с годовым планом МБДОУ.ц/с <Ромаrпка) на 2019-2020 уlебньй год, с

целью ознакомления с купьтурой и бытом рilзньD( народов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утверлить рабочую группу по создаЕию мини-музея <НациоЕальЕшI куJIьтура):

- Н.Н.Гришttнова, воспитатель, руководите цруппы;
- Е.И.Михайлова, старший воспитатеJIь, tuloн цруппы; }

- Л.Г.Рудакова, воспитатель, tшен группы;

- Н.И.ШевкуIl, воспитатель, член груIIпы;

2. Назна.п,tть ответственного за деятельностью мини-музея <<Национальная

культура) воспитатеJuI Н.Н.Гришtшову.
3.Контроль за вьшолнением прикЕва остtlвJIяю за собой.

Заведующий Т.В.Бушуева

Верно:
Секретарь-руководитеJuI
2'1.04.2a23 г.

ф", З,Р,Орлова